
DZIESMUSVĒTKU SKOLA - KULTŪRIZGLĪTĪBAS
CENTRS, HARALDA MEDŅA MĀJA

Mājas, kurās dzīvojis un radoši darbojies kordiriģents Haralds Mednis (1906-2000). 

PIEDĀVĀJUMS:
* Ekskursija, dziesmas, spēles.
* Interaktīva izziņas spēle "Dziesmusvētku ģeometrija".  
* Tematiski pasākumi. Aktualitātes facebook

* Apmeklētāji šeit var iepazīties ar kordiriģenta Haralda Medņa (1906-2000) dzīvi, iespaidiem un
iedvesmas avotiem, mīlestību pret dziesmu, kā arī sajust Dziesmu svētku burvību, klausīties
kora dziesmu repertuāru, izmēģināt diriģēšanas prasmi un iejusties diriģenta tēlā, atskatīties uz
Dziesmu svētku vēsturi un, protams, nekautrēties un visiem par prieku arī ko uzdziedāt! 

* Vienā no ekspozīcijas telpām atrodas “Dziesmusvētku skapis”, kur apkopoti Dziesmu svētku
materiāli, atmiņas un dziesmas. “Dziesmusvētku skolas” mērķis ir atdzīvināt šo vēstures apvīto
vietu, lai tā pulcētu visa vecuma interesentus no Latvijas un visas pasaules, izglītojot un
iepazīstinot ar tik bagāto, iedvesmojošo kormūzikas, dziesmu un deju svētku kultūras
mantojumu. Priecāsimies, ja mums uzdāvināsiet savas Dziesmu svētku piemiņas lietas (dziesmu
grāmatas un nozīmītes).

Cenas:
* Pieaugušajiem - 2 EUR pers.
* Skolēniem, studentiem, pensionāriem - 1 EUR pers.
* Ģimenes biļete (1 vai 2 pieaugušie ar 1-5 bērniem līdz 18 gadu vecumam) - 3 EUR.
* Tematiskā pasākuma apmeklējums - 3 EUR. 
* Ekskursijas vadīšana latviešu valodā - 5 EUR. Angļu un krievu valodā - 6.50 EUR.
* Bezmaksas ieeja - pirmskolas vecuma bērniem, daudzbērnu ģimenēm, Madonas novada
mūzikas un mākslas skolu audzēkņiem un pedagogiem, bāreņiem un bez vecāku gādības
palikušiem bērniem.  

 

https://www.facebook.com/Dziesmusvetkuskola/


 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

Kontakti:
Darba laiks:P. Slēgts

O. Pēc pieteikuma
T. 10.00 - 17.00
C. 10.00 - 17.00
P. 10.00 - 17.00
S. 10.00 - 16.00
Sv. Pēc pieteikuma

Adrese: Dzintari, Praulienas pagasts, Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.835965, 26.265659  Braukt
Tālrunis: +371 28080668 (Santa Jaujeniece, LV, RU, ENG)
Internetā: https://www.facebook.com/Dziesmusvetkuskola/
E-pasts: dziesmuskola@madona.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=56.835965, 26.265659&navigate=yes&zoom=13
https://www.facebook.com/Dziesmusvetkuskola/
mailto:dziesmuskola@madona.lv 
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	DZIESMUSVĒTKU SKOLA - KULTŪRIZGLĪTĪBAS CENTRS, HARALDA MEDŅA MĀJA

